

Strona znajduje się w archiwum.

## Innowacyjne metody wsparcia osób doświadczających przemocy w rodzinie

---

W Dolnośląskim Urzędzie Wojewódzkim odbyła się konferencja pn. „Innowacyjne metody wsparcia osób doświadczających przemocy w rodzinie”. Organizatorem konferencji było Centrum Integracji Społecznej z Wrocławia, które we współpracy Dolnośląskim Urzędem Wojewódzkim podjęło tematykę przemocy w rodzinie, a zwłaszcza przemocy ekonomicznej. Konferencję otworzył Wojewoda Dolnośląski Tomasz Smolarz, który objął ją również swoim patronatem.

Spotkanie było okazją do zaprezentowania projektu realizowanego przez CIS, który przyczynia się do zwiększenia szans niezatrudnionych klientek gminnych zespołów interdyscyplinarnych (ZI), na trwałe wyjście z sytuacji przemocy domowej poprzez osiągnięcie niezależności ekonomicznej. Szczegóły koncepcji i efektów projektu omówiła Joanna Kot – Kierownik projektu.

Podczas konferencji Krystyna Wyrwicka – Dyrektor Departamentu Pomocy i Integracji Społecznej w Ministerstwie Pracy i Polityki Społecznej przedstawiła możliwości podejmowania działań na rzecz włączenia osób i rodzin zagrożonych lub wykluczonych społecznie w ramach nowej perspektywy finansowej Europejskiego Funduszu Społecznego 2014 -2020. O kierunkach Polityki Społecznej w obszarze przeciwdziałania przemocy w rodzinie opowiedziała Marzena Bartosiewicz – Zastępca Dyrektora Departamentu Pomocy i Integracji Społecznej w Ministerstwie Pracy i Polityki Społecznej. Wojewódzki Koordynator Realizacji Krajowego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie – Marta Waniszewska przybliżyła tematykę przemocy ekonomicznej zarówno w zakresie jej przejawów, jak i skutków, natomiast sędzia Michał Lewoc – Naczelnik Wydziału ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie w Departamencie Współpracy Międzynarodowej i Praw Człowieka Ministerstwa Sprawiedliwości omówił problem przemocy ekonomicznej w kontekście przepisów prawa krajowego i międzynarodowego. Wystąpienie Rafała Skrzydeł – specjalisty programowego Fundacji Kronenberga przy Citi Handlowy - poświęcone prezentacji działań sektora prywatnego na rzecz budowania niezależności finansowej kobiet doświadczających przemocy ekonomicznej zakończyło spotkanie.





Fot. DUW



Fot. DUW



Fot. DUW



Fot. DUW



Fot. DUW



Fot. DUW



Fot. DUW

[Drukuj](#)  
[Generuj PDF](#)  
[Powiadom](#)  
[Powrót](#)

---

liczba wejść: 3091